Omsk Ol

T R A D E

ANCTPOUOBIOLMA CMA30YHbIX MATEPUOAAOB
PEMCO



SPEMCO

MpoAykT Hemeukoro KoHuepHa UAB SCT Lubricants
C NPEBOCXOAHBIM COOTHOLLUEHMEM LLEHbI M

Ka4eCTtBd

10 ra

TEPPUTOPUA
MNPEAMNPUATNA

40 MAH A.

EMKOCTHOM
MAPK

Omsk Oil

T R A D E

40 mnic. m

MAOLLAAL
MOMELLLEHNM

8'5 MAH A.

OBBEM NMPOAAX B
MECAL,




MOCTABKHU
CbIPb4

B NpOU3BOACTBE CMA30YHbIX
matepmaros PEMCO mMCnoAb3yoTCS
©Qa30Bble MACAQ U MPUCOAAKM
BEAYLLIMX MMUPOBbIX OPEHAOB:

ORLEN

PE3EPBYAPHbIUN
NMAPK

Aatirkn KROHNE ocyLLLeCTBASIOT
OBTOMATUYECKMI KOHTPOAb KOYECTBA
CblpbA

KoAoHHbI SIEMENS obecneymBatoT
HAAEXHOE XPAHEHME BA30BbIX
MOCEA

16 sevens

OBLUUA OBBEM
MAH A. PE3EPBYAPHOTO MAPKA

TEXHOAOTUA
CMELWUNBAHUA

CoBpeEMEHHOS CUCTEMO
AO3MPOBAHMA M TEXHOAOTUS
CMELLIMBAHMS

[MOAHOCTbIO KOMMBIOTEPU3MPOOBAHHOE
YNPOBAEHME

HOBEMLLMUE
MELLAAKU

700 nPOU3BOACTBEHHAS
T/AEHb MOLLHOCTb

KOHTPOADb
KAYECTBA

KoHTpOAb kKa4yecTBa obecneympaeTcs
Araboparopmen Qilscope
Automative&Industrial Analytical
Service

KOHTPOAb HO 3TAMNAX: MPOW3BOACTBO,
pe3epByap, PACOBKA

CPOK XPAHEHMS
AET OBPA3LLOB

‘I 5 UHBECTULLUU B
’
MAH € NABOPATOPUIO



OMCKOUATPEUA,

ABAIETCA OCOULIMAABHBIM AMAEPOM CMA3OHHbBIX
maTtepmraros PEMCO B Omckom 0bAQCTH

CEPTNOUNKAT OUNJTEPA

SPEMCO 000 «KOMMAHUS UMMAPT>,

npencraBUTENb TOProBOM MapKu
PEMCO

Ha TeppUTOpPUM POCCUINCKON
depnepaumn,

HagenseT NoOJIHOMOYUAMM MO
npoaae CMa304HbIX MaTepPManoB
PEMCO Ha Tepputopum OMcKowm

BbigaH 01.01.2023 r.

i obnactu
aencreuTeneH o o o
31.12.2023 r. 000 «OMCKOUJITPEUO»
MHH 5506039019 («(KOMIAHUSA UMIAPT) - OCOUMUMAABHbBIA MPEACTABUTEAbL

koHuepHa SCT Lubricants Ha Tepputopum Poccum



MPAHLLANDI
PABOTbI

HaLl noaxoaA K paboTe C KAMEHTAMM BbICTPOEH
HO CEPbE3HOM YPOBHE, TAE MPEOBAAAQIOT TAKME
KQYEeCTBA KOK OTBETCTBEHHOCTb M
PE3YAbTATUBHOCTb

CRAOYEHHOCTb M HABbIKM HALLIEM KOMAHAbI
MOMOTIdioT HOM pPeLLATb MOCTABAEHHbBIE 3AACHM B

MOKCHMMOAABHO CXAThlE COOKM

Mbl BbICTOAMBAEM DOGOTY C KAMEHTAMM HA

°
omSk OII HECTHOCTU MBCETAQ TIPEAYINPEXATEM O

T R A D E BO3MOXHbIX ‘PMCKOX 4 rlpo6/\e/v\ox




ANSI TPY3OBMKOB, B MACAA AAS MKNIN
CHELMAALHOWM,

CTPOUTEAbHOW TEXHUKHU

B MACAA AAS AKNN

- AN AETKOBbBIX
ABTOMOBUAEHN

! IR MACAA AN MEXAHMY. 50 - -
TPAHCMUCCUI s | Al
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PELLEHUSA PEMCO
AAS TPY30OBUKOB

1. ABUTATEAD

PEMCO DIESEL G-4 SHPD 15W-40
PEMCO DIESEL G-5 UHPD 10W-40
PEMCO DIESEL G-6 UHPD 10W-40
PEMCO DIESEL G-7 UHPD 10W-40 Blue
PEMCO DIESEL G-8 UHPD 5W-30
PEMCO DIESEL G-10 UHPD 5W-40
PEMCO DIESEL G-21 SHPD 10W-30
PEMCO DIESEL G-18 SHPD 15W-40
PEMCO DIESEL G-17 UHPD 5W-30

2.TYP

PEMCO 420 ATFD I
PEMCO 430 ATF D I

3. KOAECHbLIE NOALWUMHUKHU

Cmaska MANNOL LC-2
(BbiIcOKOTEMNEPATYPHAS CUHSAA)
Cmaska MANNOL MP-2 (yHMBepcaAbHas)

Omsk Oil
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4. MKNN

PEMCO 548 80W90 GL-4

PEMCO 501 75W-80
PEMCO 589 80W-90 GL-4/GL-5

PEMCO 595 75W-90 GL-4/GL-5

5. AKMNnN

PEMCO ATF Dexron 2 420
PEMCO ATF Dexron 3 430

6. OCH
AUPPEPEHLLUAAA

PEMCO 595 75W90 GL-5 LS
PEMCO 589 80W90 GL-5 LS
PEMCO Hypoid LSD 85W140 GL-5
PEMCO 575 75W-140 GL-5

7. CLLEMHOE YCTPOUCTBO

Cmaska MANNOL LC-2
(BbicOKOTEMNEpATypHas cUHsAa) Cmaska
EP-2 (MoAnbAeHO-rpacouToBas)

Cmaska MP-2 (yHuBepcaAbHas)



PELLEHUSA PEMCO
AAS SKCKABATOPOB

1. TMAPABAUHECKAS
CUCTEMA

PEMCO TO-4 SAE 10W, 30W
PEMCO HYDRO ISO 46

PEMCO DIESEL G-12 10W-30
PEMCO DIESEL G-4 SHPD 15W-40

2. TPAHCMUCCHA

PEMCO 589 80W-90 GL-5 LS
PEMCO HYPOID LSD 85W-140 GL-5

3. KOHCUCTEHTHASl CMA3KA /

Cmaska MANNOL LC-2
(BbiIcOKOTEMNEPATYPHAS CUHSAA)
Cmaska MANNOL MP-2 (yHMBepcaAbHas)

4. ABUTATEAD

PEMCO DIESEL G-8 UHPD 5W-30
PEMCO DIESEL G-10 UHPD 5W-40
PEMCO DIESEL G-12 10W-30
PEMCO DIESEL G-4 SHPD 15W-40
PEMCO DIESEL G-5 UHPD 10W-40

5. PEAYKTOPbDI

PEMCO TO-4 SAE 10W, 30W



PELLEHUSA PEMCO
AAS BY AbAO3EPOB

1. KOHCUCTEHTHAS
CMA3KA

Cmaska MANNOL LC-2
(BbiIcOKOTEMNEPATYPHAS CUHSAA)

Cmaska MANNOL MP-2 (yHMBepcaAbHas)

2. TPAHCMUCCHUA U
PEAYKTOPbI

PEMCO 575 75W-140
PEMCO TO-4 SAE 10W, 30W

0
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3. ABUTATEAD

PEMCO DIESEL G-12 10W-30
PEMCO DIESEL G-4 SHPD 15W-40
PEMCO DIESEL G-8 UHPD 5W-30
PEMCO DIESEL G-5 UHPD 10W-40

— 4. TMAPABAUYECKAS

CUCTEMA

PEMCO DIESEL G-12 10W-30

PEMCO DIESEL G-8 UHPD 5W-30
PEMCO DIESEL G-4 SHPD 15W-40
PEMCO HYDRO HV ISO 22 VI 150
PEMCO HYDRO HV ISO 32, 46 (HVLP)



1. MKIN

PEMCO 548 80W-90 GL-4
PEMCO 578 75W-80 GL-4/GL-5

2. AKNN

PEMCO 450 ATF JWS
PEMCO 460 CVT-Fluid
PEMCO 465 Dexron VI

Omsk Oil
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3. ABUTATEAD

PEMCO 370 OW-40
PEMCO 350 5W-30
PEMCO 345 5W-30
PEMCO 330 5W-30
PEMCO 340 5W-40
PEMCO 260 10W-40
PEMCO 214 10W-40
PEMCO 210 10W-40

4. MOCT

PEMCO 595 75W-90 GL-5 LS
PEMCO 589 80W-90 GL-5 LS



KOHTAKTbI

Poccug, r.Omck, yA. 20 aeTt PKKA, 187

sm@omskoiltrade.com

KOHTAKTHOE AULO

O MomeAbueB AAeKCaHAP
+7 (908) 313-58-89




NMPUAOXEHUE

Omsk Oil
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MOTOPHbIE MACAA AN ABUTATEAEN

AAS TPY30BUKOB, CMELUMAABHOWM, CTPOUTEABHOM TEXHUKM

LlLeAOYHOE YUCAO, Mr
KOH/r (e meHee)

UHAEKC BA3KOCTHU (He
MeHee)

TemnepaTypa BCAbILLKM,
°C (He meHee)

Temnepatypa

o
BsaskocTb, cCT npu 100°C 3acTbIBaHMA, °C (He Bbiwe)

BaskocTb, cCT npu 40°C MAOTHOCTD Kr/A (Makc.)

CraHaapTt

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasateAb

CranaapT

MokasaTeab

CraHaapT

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasaTeab

CranaapTt

MokasateAb

CraHaapT

MokasaTeAb

PEMCO DIESEL G-8 UHPD
5W-30

11,0-12,0

11,98

76,50

150

152

220

224

-35

-48

12,5

14,87

0,9

0,85

PEMCO DIESEL G-10 UHPD
5W-40

13,0-14,5

13,90

92,75

150

153

210

224

-35

-45

12,5

15,72

0,9

0,85

PEMCO DIESEL G-20 SHPD
10W-30

11,0-12,5

11,90

72,37

140

162

210

224

-30

2.0

10,20

0,9

0,85

PEMCO DIESEL G-12 SHPD
SAE 10W-30

el

10,30

66,86

135

210

226

9.4

10,38

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-7 UHPD
10W-40 Blue

13,0-14,5

13,18

81,48

160

210

224

2.0

9,63

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-6 UHPD
10W-40 Eco

13,0-14,5

13,74

89,97

150

210

224

14,87

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-5 UHPD
10W-40

13,5-14,5

14,00

95,07

145

215

226

10,70

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-14 UHPD
15W-40

14,0-15,0

14,26

102,20

140

220

226

9.82

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-4 SHPD
15W-40

14,0-15,0

14,02

94,94

130

220

226

10,28

0,9

0,89

PEMCO DIESEL G-21 SHPD
10W-30

11,0-12,5

11,28

68,59

140

210

230

8,73

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-18 SHPD
15W-40

14,0-15,0

14,65

85,61

140

220

226

10,29

0,9

0,87

PEMCO DIESEL G-15 SHPD
20W-50

He meHee
16,3

18,02

153,60

11,09




BaskocTb, cCT npu 100°C

MOTOPHbIE MACAA AN ABUTATEAEN

AAS AETKOBBIX ABTOMOBMAEM

BaskocTb, cCT npu 40°C

UHAEKC BA3KOCTHU (He
MeHee)

TeMnepaTypa BCbILIKYM,
°C (He meHee)

Temnepatypa
3acTbiBaHUS, °C (He Bbiwwe)

LLLeAOYHOE YUCAO, Mr
KOH/r (e meHee)

MAoTHOCTDL Kr/A (Makc.)

CranaapTt MokasaTeAs

CraHaapT MokasateAb

CraHaapT MokasaTeAb

CranaapTt MokasaTeAb

CraHaapT MokasaTeab

CranaapTt MokasaTeAs

CraHaapT MokasateAb

PEMCO 370 OW-40

12,5-14,5

PEMCO 350 5W-30

PEMCO 345 SAE 5W-30

11,0-12,0

PEMCO 330 5W-30

PEMCO 340 5W-40

13,0-14,5

PEMCO 260 10W-40

13,5-16,3

PEMCO 214 10W-40

13,5-16,3

PEMCO 210 10W-40

13,5-16,3




TPAHCMUCCUOHHbLIE MACAA U XXUAKOCTHU

MACAA AAZ MK

BaskocTb, cCT npu 100°C

BaskocTb, cCT npu 40°C

UHAEKC BA3KOCTM (He meHee)

TemnepaTtypa BCnbiwkH, °C (He

MeHee)

TemnepaTtypa 3acTbiBaHus, °C
(He BbILWE)

MAoTHOCTDL Kr/A (Makc.)

CraHaapT

Mokasateab

CranaapTt

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasaTeab

CranaapTt

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasaTeAs

CraHaapT

MokasateAb

PEMCO 578 75W-80
GL-4 /GL-5

PEMCO 548 80W-90
GlL-4

15,0-17,0

PEMCO 501 75W-80
GlL-4




TPAHCMUCCUOHHbLIE MACAA U XXUAKOCTHU

MACAA AAA AKII

BaskocTb, cCT npu 100°C

BaskocTb, cCT npu 40°C

UHAEKC BA3KOCTM (He meHee)

TemnepaTtypa BCnbiwkH, °C (He

MeHee)

TemnepaTtypa 3acTbiBaHus, °C
(He BbILWE)

MAoTHOCTDL Kr/A (Makc.)

CraHaapT

Mokasateab

CranaapTt

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasaTeab

CranaapTt

MokasaTeAb

CraHaapT

MokasaTeAs

CraHaapT

MokasateAb

20 ATFD II

PEMCO 430 ATF D llI

PEMCO 445 Dexron VI

PEMCO 450 ATF JWS

PEMCO 460 CVT-Fluid




TPAHCMUCCUOHHbLIE MACAA U XXUAKOCTHU

MACAA AAS MEXAHUYECKMX TPAHCMUCCUIA

Temneparypa Bcnbiwky, °C (e | TemnepaTypa 3acTbiBaHus, °C

MeHee) (He BbiLe) MAoTHOCTD Kr/A (Makc.)

BaskocTb, cCT npu 100°C BsaskocTb, cCT npu 40°C UHAEKC BA3KOCTH (He MeHee)

CraHaapT Mokasateab CranaapTt MokasaTeAb CraHaapT MokasaTeab CranaapTt MokasaTeAb CraHaapT MokasaTeAs CraHaapT MokasateAb

PEMCO 578 75W-80
GL-4 /GL-5

PEMCO 595 75W-90

GL-4/GL-5 e

PEMCO 575 75W-140
GL-518

PEMCO 548 80W-90

GLd 15,0-17.0

PEMCO 589 80W-90

GL-4/GL-5 TS.S{6S

PEMCO Hypoid LSD 85W-
140 GL-5 LS

PEMCO 501 75W-80
GlL-4




TMAPABAUYECKUE MACAA

Temneparypa Bcnbiwky, °C (e | TemnepaTypa 3acTbiBaHus, °C

BaskocTb, cCT npu 100°C BsaskocTb, cCT npu 40°C UHAEKC BA3KOCTH (He MeHee) ) o)

MAoTHOCTDL Kr/A (Makc.)

CraHaapT Mokasateab CranaapTt MokasaTeAb CraHaapT MokasaTeab CranaapTt MokasaTeAb CraHaapT MokasaTeAs CraHaapT MokasateAb

PEMCO Hydro HV 22 VI
150

PEMCO Hydro ISO 32 1 28,8-35,2

PEMCO Hydro ISO 46 b 41,4-50,6

PEMCO Hydro HV ISO 32 b 28,8-35,2

PEMCO Hydro HV ISO 46 : 41,4-50,6




YHUBEPCAABHBIE MACAA

UHAEKC BA3KOCTU (He TemnepaTypda BCMbILIKK, Temnepatypa LlLleAOYHOE YUCAO, Mr

BsiskocTs, cCT npu 100°C BsaskocTb, cCT npu 40°C MeHee) °C (He meHee) 3acTbIBAHMA, °C (He Bbiwe) KOH/r (He meHee)

MAoTHOCTDL Kr/A (Makc.)

CranaapTt MokasaTeAs CraHaapT MokasateAb CraHaapT MokasaTeAb CranaapTt MokasaTeAb CraHaapT MokasaTeab CranaapTt MokasaTeAs CraHaapT MokasateAb

PEMCO Multi UTTO WB 101
API GL-4

PEMCO TO-4 Powertrain
Oil SAE 10W

PEMCO TO-4 Powertrain
Oil SAE 30

PEMCO Multifarm STOU
10W-30

PEMCO Multifarm STOU

10W-40 12,5-14,5




CMA3KH

TemnepaTypa
KanAenaaeHus °C,
He Huxe

KoArouaHas
cTabuabHOCTb, %
BbIA@AEHHOro
MacAaq, He 6oaee

MpeAeA npoyHOCTH
Ha caswr, Ma, npu
20°C, He MeHee

MaccoBas A0As
cBo6oAHOU
LLLEAOYKM B
nepepacyeTe Ha
NaOH, %, He 6oree

MaccoBas A0OAs
BOAbI

MaccoBas A0As
MeXAHUYEeCKUX
npumeceu, %, He
6oree

KopposuuHoe
BO3AEUCTBUE
HA METAAABI

CMmasblBaloLLMe CBOMCTBA HA
YeTbIPEXLAPUKOBOU MALLUHE
TpeHus:

1. Harpyska csapusaHus (Pc),H,
He MeHee;

2. UHaekc 3aamupa, H, He meHee

MANNOL Li-EP-00/000 Low
Viscosity Grease

HEe HOPM

He HopM

He HopMm

OTCyTCTBME

cooTBeTCTBYeT

2450 350

MANNOL MP-2
Multipurpose Grease

OTCYyTCTBME

CooTBeTCTBYEeT

1410 280

MANNOL EP-2 Multi-MoS2
Grease

OTCYyTCTBME

CooTBeTCTBYEeT

2800 450

MANNOL LC-2
High Temperature Grease

OTCYyTCTBME

CooTBeTCTBYEeT

2400 360

MANNOL WR-2 Long Term
Grease

He HopMm

OTCyTCTBME

CcooTBeTCTBYEeT

1600 270




